_

iâa
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 	rovado

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

EXM°  SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N° 5 /2019

O Vereador Ivan Paulo Biano da Silva (Prof. Ivan) requer a Mesa
Diretora, após anuência do plenário, que solicite ao Exmo Sr Prefeito
Municipal Anabal Barbosa de Souza, que realize um mutirão com
funcionários da Prefeitura, incluindo a participação dos Agentes da
Vigilância Sanitária, visando combater os focos de mosquitos transmissores
da dengue, zika e chikungunya, em razão do alto índice de pessoas
infectadas no Município, em especial no Bairro Fazenda Caxias.

Justificativa

É de vital importância a realização de um mutirão para combater os
focos de mosquitos Aedes Aegypti, em razão do alto índice de pessoas
infectadas no Município.

Sala das Sessões, em OZ de Maio de 2019.

IVAN PAULO BIANO DA SILVA (Prof. Ivan)
Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
Secretaria Lagl3a

Recebido emOL .64
Câmara Municipal de Seropédica

Av. Ministro Fernando costa, n° 754 - Centro - Seropédica Rio de Janeiro

	00000001